证券代码: 832952 证券简称: 坤七药业 主办券商: 国都证券

云南文山坤七药业股份有限公司 2018年第五次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1.会议召开时间: 2018年11月7日
- 2.会议召开地点:公司会议室
- 3.会议召开方式:现场
- 4.会议召集人:公司董事会
- 5.会议主持人:董事长吴秋
- 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议召开符合《中华人民共和国公司法》和《云南文山坤七药业股份有限公司 章程》的规定。

(二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 6 人,持有表决权的股份总数 4,804,977 股,占公司有表决权股份总数的47.11%。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于公司〈2018 年第一次股票发行方案〉的》议案

1.议案内容:

减少流动负债、优化财务状况、增强公司盈利能力和竞争力、依据北京国融兴华资 产评估有限责任公司出具的评估报告《国融兴华评报字(2018)第 050092 号》, 公司拟向 债权人、公司股东屈浩以债转股的形式发行股票 5,000,000 股,每股价格为人民币 1.00 元,债转股金额为人民币5,000,000.00元。本次拟发行股票的种类为人民币普通股。本次股票发行完成后,认购方将成为公司的控股股东和实际控制人

本次股票发行方案详见公司披露的《云南文山坤七药业股份有限公司 2018 年第一次股票发行方案》(2018-052)。

2.议案表决结果:

同意股数 4,804,977 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

无。

(二)审议通过《与认购方签署附生效条件的<债转股股份认购协议>的》议案

1.议案内容:

公司与债权人、股东屈浩签署了附生效条件的《债转股股票发行认购协议》,该认购协议经双方签署并经公司董事会、股东大会审议通过后效。具体内容详见公司披露的《云南文山坤七药业股份有限公司 2018 年第一次股票发行方案》(2018-052)。

2.议案表决结果:

同意股数 4,804,977 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

无。

(三)审议通过《关于关联股东以债转股方式认购公司股份暨关联交易的》议案 1.议案内容:

公司与债权人、股东屈浩签署了附生效条件的《债转股股票发行认购协议》,公司拟向债权人、公司股东屈浩以债转股的形式发行股票 5,000,000 股,每股价格为人民币 1.00元,债转股金额为人民币 5,000,000.00 元。因签订该《债转股股票发行认购协议》时,屈浩持有公司 2,550,000 股股票,持股比例为 25.00%,故本次交易构成关联交易,须经

公司董事会、股东会审议通过后生效。

2.议案表决结果:

同意股数 4,804,977 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

无。

(四)审议通过《关于确认债转股相关债权之<评估报告>的》议案

1.议案内容:

本次债转股的债权经北京国融兴华资产评估有限责任公司出具的评估报告为依据。经评估,截至评估基准日 2018 年 8 月 31 日,经成本法评估,屈浩拟进行债转股所涉及云南文山坤七药业股份有限公司对屈浩的个人债务评估价值为 500.00 万元。详见公司披露的《屈浩拟债转股涉及的云南文山坤七药业股份有限公司债务价值项目资产评估报告》(国融兴华评报字(2018)第 050092 号),公告编号(2018-056)。

2.议案表决结果:

同意股数 4,804,977 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

无。

(五)审议通过《关于公司本次股票发行方案中以非现金资产认购发行股份的定价依据及公平合理性的》议案

1.议案内容:

本次交易中,公司委托北京国融兴华资产评估有限责任公司对公司债权人、股东屈 浩本次拟认购股份的债权资产实施了资产评估,并出具了《屈浩拟债转股涉及的云南文 山坤七药业股份有限公司债务价值项目资产评估报告》(国融兴华评报字(2018)第 050092号)。北京国融兴华资产评估有限责任公司具有财政部颁发的资产评估资格,具 有财政部及中国证监会颁发的从事证券、期货相关评估业务的许可证,具备胜任本次评估工作的能力。

北京国融兴华资产评估有限责任公司与本次交易的相关各方除业务关系外,无其他联系,亦不存在现实的及预期的利益或冲突,资产评估机构具有独立性。

依据资产评估准则的规定,资产评估可以采用收益法、市场法和成本法三种方法进行评估。根据评估目的、评估对象、价值类型、资料收集情况等相关条件,以及三种评估方法的适用条件,本次评估选用成本法进行评估。

对企业债务的评估,评估人员依据资产评估申报表,逐项对纳入评估范围的债务进行了核实。对委估的债务价值,通过核对借款协议、银行转账回单并经函证核实后予以确认,最终以核实后的金额确定评估价值。

本次交易以具有相关证券业务资格的评估机构出具的评估报告的评估结果为基础确定转为股份的债权资产的价格,交易定价方式合理。

本次交易聘请的评估机构符合独立性要求,具备相应的业务资格和胜任能力,评估方法选取理由充分,具体工作中按资产评估准则等法规要求执行了现场查证,取得了相应的证据资料,评估定价具备公允性。

2.议案表决结果:

同意股数 4,804,977 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

无。

(六)审议通过《关于修订〈公司章程〉的》议案

1.议案内容:

因本次股票发行结束后,根据本次股票发行的最终结果相应修改《公司章程》所涉及的公司注册资本和股份总数,故拟对《公司章程》中相关部分条款进行修订。上述章程修改事项最终以2018年第一次股票发行结果为准。

2.议案表决结果:

同意股数 4,804,977 股, 占本次股东大会有表决权股份总数的 100%; 反对股数 0

股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

无。

(七)审议通过《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次股票发行相关事宜的》 议案

1.议案内容:

为确保高效有序完成公司本次股票发行工作,依照《中华人民共和国公司法》、《非上市公众公司监督管理办法》等法律法规及部门规章的有关规定和《公司章程》规定,公司董事会拟提请股东大会授权董事会全权处理公司本次定向发行股票相关事宜。包括但不限于以下事项:

- (1)拟定、组织签署与本次股票发行事项有关的文件、合同、协议及其他申报、备案材料:
- (2)为本次股票发行聘请财务顾问、会计师事务所、律师事务所、评估公司等相关中介机构:
 - (3)在股东大会决议范围内就本次股票发行的具体事项做出决定:
 - (4)办理股票发行备案和股东股份登记工作:
- (5)依本次股票发行的实际情况,修改公司章程中相应条款,办理本次股票发行完成后公司章程变更备案和工商变更登记工作。
- (6)如监管部门关于发行股票政策发生变化,或市场条件发生变化,授权董事会对本次股票发行方案进行非重大调整(重大调整的认定标准按《全国中小企业股份转让系统股票发行业务指南》的规定执行)。
 - (7)本次股票发行因备案审查的反馈要求,修改或删除特殊投资条款。
 - (8) 办理与本次股票发行有关的其他一切事项。

2.议案表决结果:

同意股数 4,804,977 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 100%;反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决

权股份总数的0%。

3.回避表决情况

无

三、备查文件目录

《云南文山坤七药业股份有限公司 2018 年第五次临时股东大会决议》

云南文山坤七药业股份有限公司

董事会

2018年11月7日